БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ    ПОСЕЛКОВЫЙ     СОВЕТ     НАРОДНЫХ     ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2024 г.  № 4-206
 рп. Локоть

Об установке памятника (поклонного камня)

в честь сотрудников и ветеранов уголовно

исполнительной системы и участников

специальной военной операции в п.Каменка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «О порядке установки памятников, памятных знаков  мемориальных досок на территории населенных пунктов муниципального образования «Локотское городское поселение», утвержденным решением Локотского поселкового Совета народных депутатов 21.10.2010 № 2-88,  в связи с обращением Председателя совета ветеранов ФКУ ИК-4, Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить памятник (поклонный камень) в честь сотрудников и ветеранов уголовно исполнительной системы и участников специальной военной операции в п. Каменка в соответствии с прилагаемой схемой расположения.

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте Локотского городского поселения http://локотское-гп.рф
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава п.Локоть

Председатель Локотского поселкового Совета

народных депутатов                                                                          А.Н.Болотин